
営繕工務 課 第 ４１５－

工事名（件名）

工事（納入）場所 地内

工事期間

入札（見積）月日 ６ 月 ２７ 日 午前 ９ 時 ３０ 分

契約方法

予定価格（税抜）

落札金額（税抜）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

　 以下余白

～

委託（建コン）

 

６,１４２,５００

備　　　考

丸の内１０番９号津市

日永東一丁目及び大字羽津甲

株式会社田端隆建築設計

公募型指名競争入札 工事の種類

平成１６年２月２０日平成１５年７月４日

契約金額

１１,８９０,０００

５,８５０,０００

中央緑地体育館他二施設耐震補強工事設計業務委託

入 札 （見積） 明 細 書

株式会社伊藤建築設計事務所 １１,０００,０００

　四日市市　　　

業　　　者　　　名

　

工事概要

・中央緑地体育館及び管理棟　　・中央緑地陸上競技場３棟　　・霞ヶ浦体育館

上記３施設の耐震補強工事の実施設計を行う（基本計画含む）。

株式会社神田設計 ９,５００,０００

入　札　金　額

落札業者名

最低制限価格（税抜）

株式会社小西設計

株式会社瀬古建築設計研究所

株式会社創和建築設計事務所

株式会社田端隆建築設計

株式会社中建設計

株式会社中部都市建築設計事務所

株式会社トクオ　三重事務所

株式会社都市環境設計　三重事務所

有限会社森・堀川設計

　

　

１１,８９０,０００

１０,４６０,０００

５,８５０,０００

無効（郵送方法誤り）

７,９３０,０００

６,９００,０００

１０,７００,０００

６,８９０,０００

６,８８０,０００

　

　

　

　

落札

 

　

　

公募型№１

立会人

立会人

立会人

1/1


